
مدیران ارشد مبارزه با پولشویی ۳ بانک 
عزل شدند

بانک مرکزی به دنبال هشدار هفته پیش به شبکه بانکی و مستند به ماده 
۲۱ دســتورالعمل نحوه تشکیل و ساماندهی واحد مبارزه با پولشویی و تامین 
مالی تروریســم در بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی و به دلیل قصور در 
اجرای وظایف؛ مدیران ارشــد مبارزه با پولشویی سه بانک کشور حائز شرایط 

عزل از مسئولیت مذکور را شناسایی و از سمت خود برکنار کرد.
بانک مرکزی اعلام کرد: در پی پایش مستمر عملکرد بانک ها و سایر اشخاص 
تحت نظارت و در اجرای بخشی از وظایف قانونی خود که به منظور جلوگیری 
از بروز تخلف توســط اشخاص تحت نظارت صورت می پذیرد، عملکرد مدیران 
ارشد مبارزه با پولشویی موسسات اعتباری را مورد رصد و پایش قرار می دهد. 

در این راســتا و مستند به ماده ۲۱ دستورالعمل نحوه تشکیل و ساماندهی 
واحد مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم در بانک ها و موسسات اعتباری 
غیربانکی و به دلیل قصور در اجرای وظایف؛ مدیران ارشــد مبارزه با پولشویی 
سه بانک کشور حائز شرایط عزل از مسئولیت مذکور شناسایی و از سمت خود 

برکنار شدند. 
همچنین مدیران ارشــد مبارزه با پولشویی سه بانک دیگر حسب تصمیم و 
ابلاغ بانک مرکزی یک هفته فرصت دارند که مستندات تکمیلی ارائه دهند و 

در صورت عدم  ارائه مستندات لازم، عزل می شوند.
در پایان تاکید می شود بانک مرکزی با هدف ثبات و سلامت شبکه بانکی و 
سایر اشخاص تحت نظارت به صورت مستمر نسبت به ارزیابی عملکرد هیات 
مدیره و مدیران بانک ها و ســایر اشخاص تحت نظارت، اقدام و از ظرفیت های 
موجود در قانون و دســتورالعمل ها برای نیل به هدف فوق استفاده می کند و 
در صورت  ارزیابی بانک مرکزی مبنی بر عملکرد ضعیف هیئت مدیره و سایر 

سطوح مدیران نسبت به عزل و لغو صلاحیت ایشان اقدام خواهد کرد.

رشد ۷ هزار واحدی شاخص بورس 
شاخص کل بورس تهران در معاملات روز سه شنبه با هفت هزار و ۳۹ واحد 

افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۲۵ هزار و ۹ واحد قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، شاخص هم وزن در جریان معاملات روز گذشته با ۱۸ هزار 
واحد رشــد به ۶۵۹ هزار و ۷۸۲ واحد و شاخص قیمت هم وزن با ۹ هزار واحد 

افت به ۳۵۱ هزار و ۱۴۲ واحد رسید.
روز ســه شــنبه معامله گران در بورس تهران بیش از هفت میلیارد و ۲۳۶ 
میلیون سهم و اوراق مالی را با انجام بیش از ۱۹۳ هزار و ۱۸۳ معامله به ارزش 
۴۹ هزار و ۹۷۳ میلیارد ریال داد و ستد کردند.نمادهای »فملی، فولاد، ویملت، 
نوری، خودرو و شــپدیس« بیشترین اثر مثبت و نماد »شبندر« بیشترین اثر 

منفی را بر شاخص بورس گذاشتند.
شاخص کل فرابورس ایران نیز روزگذشته با ۱۱ واحد کاهش به ۲۰ هزار و 
۸۵۱ واحد رسید. معامله گران در فرابورس بیش از سه میلیارد و ۵۰۵ میلیون 

سهم و اوراق مالی با انجام ۱۱۲ هزار و ۹۷۶ معامله داد و ستد کردند.
نمادهای »حسینا، شجم و زماهان« بیشترین اثرمثبت و نمادهای »شاوان، 

خاور، مادیرا و دماوند« بیشترین اثر منفی را بر شاخص فرابورس گذاشتند.

هزینه استخراج بیت کوین 
چه میزان است؟

جیمز باترفیل، تحلیلگر کوین شــیرز در گــزارش اخیر خود اعلام کرد که 
میانگین هزینه اســتخراج بیت کوین به ۹۶ هــزار و ۱۰۰ دلار برای ماینرهای 

سهامی عام رسید.
این رقم شــامل هزینه های غیرنقدی مانند اســتهلاک و غرامت مبتنی بر 
ســهام اســت. هزینه های نقدی نیز افزایش یافته و به ۴۹ هزار و ۵۰۰ دلار به 
ازای هر بیت کوین در ســه ماهه دوم ۲۰۲۴ رسیده که از ۴۷ هزار و۲۰۰ دلار 
در سه ماهه اول افزایش یافته است، زیرا شرایط استخراج پیچیده تر می شود و 
نیاز به سرمایه گذاری بیشتری دارد.ماینرها با وجود این پیچیدگی ها، همچنان 
به توســعه زیرساخت های خود ادامه می دهند زیرا امیدوارند قیمت بیت کوین 
افزایش بالقوه ثبت کند با این حال، مشکلات عملیاتی، به ویژه برای به دست 
آوردن اعتبــار مقرون به صرفه و مقابله با نرخ های بهره بالا پس از رویدادهایی 

مانند سقوط اف تی ایکس، همچنان ادامه دارد. 
به گزارش ایسنا، بیزنس نوشت، برای عبور از این زمان های چالش برانگیز، 
ماینرهای پیشــرو به دنبال راه حل های نوآورانه از جمله قراردادهای برق با نرخ 
ثابت و اســتفاده از هوش مصنوعی هستند. آنها همچنین برای افزایش کارایی 
هزینه و تنوع بخشــیدن به جریان درآمد خود قبــل از هاوینگ بعدی تحت 
فشار هستند.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۲۳ 
تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۲.۷۳ درصد کمتر 
شده اســت. در حال حاضر ۶۰.۵۶ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار 

بیت کوین است که ۱.۱۵ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۸.۵۲ میلیارد دلار 
است که ۱۰.۳۷ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز 
در حال حاضر ۳.۶۳ میلیارد دلار است که ۴.۶۲ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته 
بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۷۲.۲۸ میلیارد 
دلار اســت که ۹۲.۰۵ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را 

تشکیل می دهد.

ویژه 

بورس 

ارز دیجیتال 

انتشار دستورالعمل 
اسقاط وسائط نقلیه فرسوده 

وزارت صمت پیش نویس دســتور العمل اعطاء و لغو، 
فعالیت، نظارت و ارزیابی مراکز اســقاط و بازیافت وسائط 
نقلیه فرسوده را در دسترس عموم مردم و فعالان اقتصادی 
قرار داد. به گزارش خبرگزاری مهر، وزارت صنعت، معدن و 
تجارت در راستای اجرای آئین نامه اجرایی ماده ۲۴ قانون 
بهبود مستمر محیط کسب و کار، پیش نویس دستورالعمل 
اعطا و لغو، فعالیت، نظارت و ارزیابی مراکز اسقاط و بازیافت 
وسائط نقلیه فرسوده را با هدف ملاحظه و اعلام نظر عموم 
مردم و فعالان اقتصادی در پایگاه ملی اطلاع رسانی قوانین 
و مقررات کشور منتشر نمود.در این دستورالعمل به منظور 
ایجاد امکان مدیریت عملیات اســقاط و افزایش ســرعت 
عملیات اجرایی جدول هزینه های مترتب به فرایند اسقاط 
مبتنی بر زمــان ارائه خدمات از زمان صــدور فرم بازدید 
تا ارسال تاییدیه سیســتمی )اسقاط( توسط پلیس راهور 

تنظیم و منتر شده است.

آغاز نوسازی مسکن 
در بیش از ۹۲ هزار نقطه کشور 

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: اکنون 
در بیش از ۹۲ هزار نقطه در کشــور نوســازی مسکن در 
بافت های فرسوده شروع شده است و باید به سمت ساخت 
مســکن در اســتطاعت در این بافت ها برویم. به گزارش 
خبرگزاری مهر، محمد آئینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران در بیســت و یکمین جلسه شورای نوسازی 
مسکن این شرکت با اشاره به این که محرومیت زدایی جز 
مأموریت های اصلی شرکت بازآفرینی شهری ایران محسوب 
می شــود، گفت: اکنون در بیش از ۹۲ هزار نقطه در کشور 
نوسازی مســکن در بافت های فرسوده شروع شده است و 
باید به سمت ساخت مســکن در استطاعت در بافت های 
ناکارآمد برویم. می توان در این بافت ها مسکن با متراژهای 
مختلف تولید کرد و برای این منظور باید بســترهای مورد 

نیاز را در بودجه سال آینده فراهم آورد.

افزایش ۳۶ درصدی 
حفاری اکتشافی ایمیدرو 

رئیس هیات عامل ســازمان توســعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران )ایمیــدرو( از افزایش ۳۶ درصدی 
عملیات حفاری اکتشــافی این ســازمان در نیمه نخست 
۱۴۰۳ خبــر داد. به گزارش ایمیدرو، »محمد آقاجانلو« با 
بیان این مطلب گفت: ایمیــدرو و واحدهای زیرمجموعه 
و تابعه شــامل شــرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران، 
مجتمع سنگان، شرکت آلومینای ایران، طرح توانمندسازی 
اکتشاف، طلای زرشــوران، شرکت ملی صنایع مس ایران 
و طرح زنجیره مس از ابتدای فروردین تا پایان شــهریور، 
۳۵۷ هزار متر حفاری اکتشــافی انجام دادند.رئیس هیات 
عامل ایمیدرو یادآور شــد: این رقم در مدت مشــابه سال 
گذشــته، ۲۶۲ هزار متر بود.رئیس هیــات عامل ایمیدرو 
ادامه داد: میزان حفاری اکتشــافی انجام شده در ۱۲ ماهه 

سال گذشته، ۵۵۶ هزار متر بود.

افت قیمت سکه و طلا در بازار 
قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز سه شنبه در بازار 
طلای تهران با کاهش ۹۲۰ هزار تومانی نسبت به روز قبلی 
به ۵۲ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، هر 
قطعه سکه طرح قدیم روز سه شنبه نسبت به روز دوشنبه 
با کاهش ۶۳۴ هزار تومانی، ۴۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان 
داد و ستد شد.قیمت نیم  ســکه با افت ۳۷۴ هزار تومانی 
به ۲۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رســید.ربع  سکه هم در 
روز گذشته با کاهش ۶۷۹ هزار تومانی نسبت به روز قبل، 
۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و ســکه یک گرمی با ۳۱۲ 
هزار تومان افت، هشــت میلیون و ۲۰۰ هزار تومان داد و 

ستد شد.

اخبار کوتاه
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گروه اقتصــادی – محمدرضا حقی: 
رای گیری برای شصتمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا از روز سه شنبه 
آغاز شده و نتیجه نهایی این انتخابات 
به زودی اعلام خواهد شد. اگرچه علی 
القاعده نباید انتخابات ریاست جمهوری 
یک کشــور در نیم کــره دیگر جهان 
تاثیــری بر روند زندگی مــردم ایران 
داشته باشد اما بنابر دلایل اقتصادی این 
بازارهای  بر  آمریکا(  )انتخابات  رویداد 
کشــورمان  ســرمایه گذاری  و  مالی 
تاثیرات کوتاه مدت و بلندمدتی دارد و 
حتی بازارها از روزهای گذشته در این 
خصوص آرایش خاص به خود گرفته اند.

به گــزارش »مردم ســالاری«، انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا در مرحله پایانی 
خود قرار دارد و به احتمال قوی این کشور تا 
پایان هفته جاری رییس جمهور آینده خود 
را خواهد شناخت.بازارها در ایران از چندین 
هفته قبل در خصوص آینده آمریکا در دولت 
جدید خود و تاثیــر آن بر روابط احتمالی با 
ایران وارد فاز تدافعی و یا تهاجمی شده اند. 
آمریکا به عنوان بزرگ ترین و قدرتمندترین 
اقتصاد جهان همواره تاثیر چشــمگیری بر 
اقتصــاد بین الملل داشــته و تعیین کننده 
بسیاری از مناسبت های اقتصادی بوده است. 
همچنین سیاست های آمریکا نیز با روی کار 
آمدن هر حزب دستخوش تغییراتی می شود. 
از همین روی یکی از دغدغه های مهم مردم 
و فعالان اقتصادی در این روزها، تاثیر نتیجه 

انتخابات آمریکا بر اقتصاد ایران است. 
به اعتقاد کارشناسان اقتصادی در برخی 
بازارها شــاهد پیش خور شدن خبر انتخاب 
رییــس جمهور آمریکا بوده ایــم که از این 
نوع بازارها میتوان به بازارهای دلار و فلزات 
گرانبهاء نام برد . بر همین اساس در بسیاری 
از بازارهای کشور هم شاهد رکود عمیق از این 
جهت هستیم و بازارهایی همچون خودرو ، 
مسکن و لوازم خانگی در سردرگمی ناشی از 
بلاتکلیفی در آینده به سر میبند. روند قیمت 
در بازارهــای مالی طی هفته های اخیر غالبا 
افزایشی بود و قله های جدید قیمتی فتح شد. 
با این وجود در سومین روز از هفته دوم آبان 
و تنها یک روز مانده بــه برگزاری انتخابات 
آمریکا قیمت دلار کاهشــی شد و بازار طلا 
نیز با وجود افزایش قیمت اونس جهانی طلا، 
کاهش ارزش قابــل توجهی ثبت کرد. روند 
نزولی قیمت دلار متاثر از ارزپاشــی درهمی 

بازارساز رخ داد و این اسکناس بیش از هزار 
و ۲۰۰ تومان عقب نشــینی کرد. افت ارزش 
در بازار ارز بسیاری از حرفه ای های بازار را از 
ترس ریزش بیشتر در روزهای آینده، در فاز 
احتیاط قرار داد و به این ترتیب، روند عرضه 
و تقاضــا در تعادل قرار گرفت.با وجود اینکه 
سیگنال های خبری در خصوص آماده شدن 
ایران برای پاسخ به رژیم صهیونیستی به قوت 
خود پابرجاست، اما روند کاهشی قیمت دلار 
در روز دوشنبه ظن برخی معامله گران بازار 
را نسبت به اصلاح قیمت دلار و نوسان گیری 
بازارساز در روزهای باقی  مانده از هفته جاری 

تقویت کرد. 
درحالی که کمتر از یک روز به برگزاری 
انتخابات آمریکا و مشخص شدن پیروز نهایی 
این کارزار سیاســی باقی  مانده است، برخی 
کارشناســان اقتصادی معتقدند، بــازار اثر 
انتخاب ترامپ را پیش خور کرده و در صورت 
انتخاب کامالا هریــس، قیمت دلار به نیمه 

کریدور ششم برمی گردد.
همچنیــن مرتضــی عزتی کارشــناس 
اقتصادی در گفت و گویــی درباره واکنش 
بازار ارز ایران به احتمال برنده شدن ترامپ 
در انتخابات چند روز آینده ریاست جمهوری 
آمریکا اظهار داشــت: باید توجه داشــت تا 
زمانی که در کشورمان شاهد ثبات اقتصادی 
پایدار و بلند مدت نباشــیم، عوامل متعدد 

می توانند بــا هر تکانه ای بــازار ارز را تحت 
تاثیر قرار دهند. اگر نرخ رشــد اقتصادی به 
بیش از ۵ درصد برســد و همزمان نرخ تورم 
کاهشــی باشــد، می توان انتظار داشت که 
بازار ارز کشــور مقاوم باشــد. وی ادامه داد: 
وقتی عوامل سیاسی، اقتصادی، امنیتی رخ 
می دهد و براساس انتظاراتی که این عوامل 
به بازار تحمیل می کنند و به تناسب تبعاتی 
که فعــالان بازار و فعــالان اقتصادی پیش 
بینــی می کنند نــرخ ارز را تغییر می دهند.
این کارشــناس اقتصادی تاکید کرد: پیش 
بینــی عده ای از فعــالان این اســت که از 
ترامپ و جمهوری خواهــان پیروز انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا شــوند، مشکلات 
بیشــتر و در نهایــت نــرخ ارز افزایش پیدا 
می کند در نهایت تقاضا در بازار بالا می روند 
در شــرایط محدودیــت عرضه، نــرخ دلار 

صعودی خواهد شد. 
بر اســاس این گــزارش، بــه گفته یک 
کارشناس اقتصادی، نتیجه انتخابات آمریکا 
تفاوتی در اقتصاد ما ایجــاد نمی کند. بلکه 
اقتصاد ما منوط به خودمان اســت و باید در 
جهت حــل آن گام برداریم.پیمان مولوی ، 
کارشناس اقتصادی در گفت و گو با تجارت 
نیوز ، توضیــح داد: »برخلاف دیدگاه عموم 
مردم که معتقدند پیــروزی یک دموکرات 
در انتخابات آمریکا برای ایران خوب اســت 

و پیــروزی ترامــپ را برای اقتصاد کشــور 
نامناســب می دانند، واقعیت این اســت که 
ایران در نقطه ای اســت که آمدن ترامپ یا 
هریس تفاوت اساسی در اقتصاد کشور ایجاد 

نمی کند.«
او افزود: »ایــران در نقطه ای قرار گرفته 
که از لحــاظ موقعیت اقتصــادی و فروش 
نفــت، جایــگاه قبلی خود را نــدارد و نفت 
ایران با اضافه تولید در عربســتان یا آمریکا 
جایگزین می شود. برای بررسی اندازه اقتصاد 
ایران نیز کافی است اقتصادی مثل امارات را 
در نظر بگیریم کــه با جمعیتی معادل یک 
دوازدهم ایــران، تولید ناخالص داخلی ۵۴۰ 
میلیــارد دلاری دارد و ایــن رقم برای ایران 
۳۵۰ میلیارد دلار اســت.« مولوی ادامه داد: 
»مســاله مهم این است که چه سناریوهایی 
ممکن است رخ دهد؛ اما در هر صورت تاثیر 
پیروزی هر یک از نامزدها بر اقتصاد ما تفاوت 

زیادی نخواهد داشت.«
این کارشــناس اقتصادی بــا بیان اینکه 
افــرادی وجــود دارند که جلــوی توافق را 
می گیرند گفت: »لابی هایی وجود دارند که 
علاقه ای به بازگشــت اقتصاد ایران به مدار 
رشــد ندارند. علت این موضوع نیز آن است 
که اگر رشدی اتفاق بیفتد، منابع اقتصادی 
که به سمت این افراد می رفت، تغییر جهت 

خواهد داد.«

یک اقتصــاددان گفت: برای تحقق 
کنار  نیازمند  اقتصــادی  اصلاحــات 
و روی  اقتصاد دستوری  گذاشتن مدل 

آوردن به اقتصاد بازار آزاد هستیم.
موسی غنی نژاد - اقتصاددان - در نشست 
اقتصادی  تخصصی بررسی رابطه اصلاحات 
و رونق بورس د رحاشــیه نمایشــگاه بانک، 
بورس، بیمه و خصوصی ســازی گفت: امروز 
اگر بخواهیم از مقامات اقتصادی درخواستی 
داشته باشــیم باید این درخواست ها اصولی 

باشــد. اگر نــرخ بهره آزاد اســت مــا باید 
آزادی بازارهای مالی را خواستار باشیم. اگر 
شــرکت ها با قیمت گذاری دستوری مشکل 
دارند باید آزادی بازارها را خواســتار باشند.
وی افزود: با این حال اگر بگوییم در شرایط 
فعلی نمی توان همه این خواست ها را تحقق 
بخشید من نیز موافق آن هستم. مشکلی که 
امروز در سیســتم ما وجــود دارد مربوط به 
ساختارها اســت که در قانون اساسی شروع 
شــده و به دیگر بخش های اقتصادی کشور 

تسری یافته است. این کارشناس اقتصادی 
ادامه داد: در قانون اساســی آمده است که 
اقتصاد وسیله است و هدف نیست که نتیجه 
این تفکر بــه وضعیت فعلی اقتصادی منتج 
شده اســت. غنی نژاد خاطرنشان کرد: امروز 
مدل اقتصادی ایران یک مدل مبتنی بر رشد 

اقتصادی بدون بازار آزاد است. 
بــا این حال در ســال های اخیر مقامات 
کشــور به این نتیجه رســیده اند که مدل 
اقتصــادی فعلی نیازمند اصلاحات اســت؛ 

اگــر چه این اصلاحــات در پایان دهه ۶۰ و 
بــا اعتماد به بخش خصوصــی و غیردولتی 
کردن اقتصاد آغاز شد و نزدیک به ۱۶ سال 
تداوم یافت و نتیجه آن در برنامه سوم توسعه 
مشــهود بود با این حال در دولت نهم مدل 
اقتصادی به ســمت دســتوری شدن رفت.
وی افزود: در آن دوره همه بازارها به شــکل 
دستوری درآمد و امروز نزدیک به ۹۵ درصد 
از کل اقتصاد کشــور بــه غیر از بخش هایی 

مانند مسکن، دستوری است.

یک اقتصاددان:

اقتصاد دستوری باید کنار گذاشته شود

»مردم سالاری« گزارش داد

نگاه بازارها به نتیجه انتخابات در آمریکا
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اراضی و  ساختمان هاي فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید  نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۱۱۸۹ شــماره  رای   -۱
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۵ محمد پورعلی فرزند حسین در / ششدانگ 
قطعه باغ به مســاحت ۱۰۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۱ فرعی از ۱ 
اصلــی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد مبایعه نامه عادی مع 
الواســطه از طرف اسداله و جان جان بوالحســنی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۱۱۸۷ شــماره  رای   -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۸ علی برجعلی فرزند علی اصغر ششــدانگ 
قطعه باغ قسمتی از پلاک ۶۲۵ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۱۵۴۹/۴۲ متر 
مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد سند رسمی به نام متقاضی 

می باشد.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۹۵۰ کلاســه  پرونــده   -۳
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۱ داود غلامی فرزند حســین در ششــدانگ 
قطعه باغ قســمتی از پلاک ۳۴ فرعی از ۴۰۱ اصلی به مساحت ۲۹۳۸ متر 
مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد سند تک برگ مشاعی به 

نام متقاضی می باشد.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۱۱۸۳ شــماره  رای   -۴
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۰۳ کبرا غلامی فرزند حســین در / ششدانگ 
قطعه باغ به مســاحت ۱۶۱۰/۵۰ متر مربع پلاک شــماره قسمتی از ۴۰۱ 
اصلــی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد مبایعه نامه عادی مع 
الواســطه از طرف ورثه ابوالقاسم یوسفیان و احمد یوسفیان و غلامحسین 

خراطی به متقاضی انتقال یافته است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۱۱۸۱ شــماره  رای   -۵
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۷۶ علی قره گوزلو فرزند احمد در ششــدانگ 
قطعه باغ به مســاحت ۱۳۷۸ متر مربع پلاک شــماره ۳۱۰ فرعی از ۱۹۸ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف 
علی اکبر اسحاقی مالک رسمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته است.

)م الف  ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۱۱۵۷ شــماره  رای   -۶
۴۲۷۴۱۶۳۸۱۷۳۷۲۳۹۰۳۸۵۸۵۸۲۵۶ علی اصغر عربگل فرزند ابراهیم در 
ششــدانگ قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ۱۸۷ اصلی به مساحت 
۳۹۴/۴۸ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 

 عادی مع الواســطه از غلامحســین قزاقی به متقاضی انتقال یافته اســت.
)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۱۱۵۹ شــماره  رای   -۷
۴۲۷۱۰۱۳۸۱۷۴۸۶۳۹۰۳۸۵۸۵۸۲۵۶ علی اصغر عربگل فرزند ابراهیم در 
ششــدانگ قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک ۱۸۷ اصلی به مساحت 
۵۶۷/۲۰ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از غلامحسین قزاقی به متقاضی انتقال یافته است.)م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۹۹۷ شــماره  رای   -۸
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۴۹ مجتبی بابائی فرزند محمد در ششــدانگ 
قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شماره ۲۸۸ فرعی از ۳۸۳ اصلی به 
مساحت ۳۰۰۹ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد سند 

مشاعی به نام متقاضی می باشد.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۶۴۹ شــماره  رای   -۹
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۵۸ شهربانو میدانکی فرزند احمد در ۸۷۷/۵۰ 
ســهم مشاع از ۱۷۵۴/۵۰ ســهم مفروزی قطعه باغ قسمتی از پلاک ۷۴۷ 
فرعــی از ۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد تقســیم 
نامــه عادی از طرف احمد میدانکی به متقاضی انتقال یافته اســت.)م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۶۵۱ پرونــده کلاســه   -۱۰
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۵۹ زهرا میدانکی فرزند احمد در ۸۷۷ ســهم 
مشاع از ۱۷۵۴/۵۰ سهم مفروزی قطعه باغ قسمتی از پلاک ۷۴۷ فرعی از 
۱ واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دســتجرد تقسیم نامه عادی از طرف 

احمد میدانکی به متقاضی انتقال یافته است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی 
و انقضای مورد مقرر ســند مالکیت رســمی صادر گــردد با توجه به عدم 
دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/08/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۹/0۳

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 -آئین نامه قانون
 تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳۳۵-۱۴۰۳/۰۸/۰۲  صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده  است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای عسگر علی عسگرپوررندی به شناسنامه شماره ۱۱۵۶ کد ملی ۲۸۳۰۲۰۴۹۷۲ 
- صادره ماکوفرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷۹/۱۱ متر 
مربع قسمتی از شماره- ۵۷۰ فرعی از ۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی علی علی عسگرپور - کلاسه - ۱۴۰۳-۱۱۳۶

شناسه آگهی : 1811۳8۶
 تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/08/0۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/08/1۶

بهنام تارویردی زاده 
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 -آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۳۶۷۵-۱۴۰۳/۰۶/۲۰  صادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده  است، لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
 می شود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند،  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان ماکو تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای علی اصغر اروج زاده به شناســنامه شــماره ۵۷۱ کد ملی ۲۸۳۰۲۶۱۲۷۵  - 
صادره فرزند حسین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۸/۵۴ متر 
مربع قسمتی از شماره- ۷۵۱ فرعی از۶- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی محرم اروج زاده - کلاسه – ۱۴۰۳-۱۱۷۷

شناسه آگهی : 1810717
 تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/08/0۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/08/1۶

بهنام تارویردی زاده
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 - آئین نامه قانون
 تعیین   و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۸۰۰-۱۴۰۳/۰۶/۲۶  صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده  است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شود در صورتیکه 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- خانم لیلا غفوری مقدم شناسنامه شماره ۱۶۰۲ کد ملی ۰۰۷۲۸۸۲۴۳۳ صادره تهران 
فرزند عزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰۷/۰۱  متر مربع قسمتی از 
شماره - ۱۷۹۰ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از 

نسق زراعی موسی جلالیان سفید سنگان -کلاسه - ۱۴۰۳-۸۸۱

شناسه آگهی : 18088۲8
 تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/08/0۲
بهنام تارویردی زاده تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/08/1۶

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره ۴۸۳۱ -۱۴۰۳/۰۸/۰۱ - صادره هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و  ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان 
ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
 می شود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشــند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اســناد و املاک شهرستان ماکو تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱ - آقای محمد آتش زبان به شناســنامه شــماره ۱۱۳ کد ملی ۲۸۳۰۲۲۹۷۰۳ صادره 
ماکو فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۳۰/۲۲ متر مربع 
قســمتی از شماره- ۴۲۲ فرعی از ۲۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت 

ملک ماکو از نسق زراعی محمد تقی حیدری و آتش زبان -کلاسه - ۱۴۰۳-۴۰۲
شناسه آگهی: 181۹۳1۳

  تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/08/1۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۹/01

بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

مهدی حسن پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۲۴۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد نایبی 
فرزند علی اصغر شماره شناسنامه ۲۳۰۷۲ صادره از تهران  در ششدانگ یک قطعه زمین مشجرمشتمل بر آلاچیق و سرویس بهداشتی 
به مســاحت ۹۷۵ متر مربع دارای کاربری مســکونی و شالیزار و استخر و باغ می باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی۱۷۷  مجزی شده از 
پلاک شماره ۴۸ واقع در قریه گیلده شفت  سنگ اصلی ۲۹ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی احمد سلمانی قاضیانی )زارع 
صاحب نسق( محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 

سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف50۶۶

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/08/1۶     تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/08/۳0
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت


